
117223-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 117223-2024 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Usługa rozdrabniania odpadów komunalnych i 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 przyjmowanych w instalacji Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa rozdrabniania odpadów komunalnych i wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 
przyjmowanych w instalacji Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług rozdrabniania odpadów komunalnych i 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 przyjmowanych w Instalacji Komunalnej 
Przedsiębiorstw Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. Szczegółowy zakres zamówienia 
znajduje w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz załączniku nr 3 - 
Projekt umowy
Identyfikator procedury: f7197d8b-2a0a-4e84-81df-66ba43932c8e
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-07PN/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Dotychczasowa umowa na powyższe usługi 
zakończyła się w dniu 15 października br. Jednakże wolumen materiału do przetworzenia jaki 
jest dostarczany do Instalacji Komunalnej Zamawiającego w ostatnim czasie jest znacznie 
większy niż Zamawiający zakładał w dotychczasowych planach przetargowych. Również 
wielkość zamówienia szacowana na tej podstawie przekracza progi zastosowania trybu 
podstawowego w zamówieniach. Ze względu na pilną potrzebę realizacji usługi oraz terminy 
na przeprowadzenia procedur zasadne jest zastosowanie trybu skróconego zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/117223-2024


117223-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa rozdrabniania odpadów komunalnych i wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 
przyjmowanych w instalacji Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług rozdrabniania odpadów komunalnych i 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 przyjmowanych w Instalacji Komunalnej 
Przedsiębiorstw Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. Szczegółowy zakres zamówienia 
znajduje w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz załączniku nr 3 - 
Projekt umowy
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-07PN/2023-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości przedmiotu 
zamówienia (bez potrzeby wprowadzania aneksu do umowy dotyczącego wielkości 
zamówienia) a Wykonawca nie będzie rościł pretensji z tego tytułu. Zamawiający oszacował 
ilość usług, które mogą zmniejszone w zależności od zapotrzebowania o 40% wysokości 
kwoty umownej (prawo opcji).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Brak

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena nie jest jedynym kryterium, pozostałe kryteria zawarte w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy zgodnie z rozdziałem IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 1605 z 2023r.) przewidziane a art 515 ust. 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 181 952,00 PLN



117223-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ECOVIR Dariusz Świeżawski
Oferta:
Identyfikator oferty: EOVIR
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 181 952,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Rozdrabnianie
Tytuł: Umowa ECOVIR
Data zawarcia umowy: 02/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 181 952,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 4660375375
Adres pocztowy: Wyszyńskiego 47  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Telefon: +48 542874700
Adres strony internetowej: http://puklipno.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:sekretariat@puklipno.pl
http://puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


117223-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ECOVIR Dariusz Świeżawski
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 8921486964
Adres pocztowy: Grabówiec 22  
Miejscowość: Ligowo
Kod pocztowy: 09-228
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kontakt ECOVIR
E-mail: biuro@ecovir.eu
Telefon: 535 519 102
Adres strony internetowej: www.ecovir.eu
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 71927173-5697-4e61-bf31-0bb1601029f8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 13:42:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 117223-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@ecovir.eu
http://www.ecovir.eu

		2024-02-25T23:03:05+0000




